UPW-H 系列纯水机
使 用 说 明 书
                     UPW-H 系列纯水机使用说明书
1
声明
感谢您使用由上海仪电科学仪器股份有限公司设计制造的 UPW-H系列纯水机。
    如果您首次使用，请您仔细阅读操作及维修手册，这会给您带来许多帮助。我公司仅对仪器自身存
在的问题负有保修和维修责任，对因操作不当、自行维修和其他异常情况导致的不良后果，本公司不承

21
附录：
附 1 过滤芯耗材及零配件订货号
序号 订货号 名称及规格 规格 备注
1 REX-SP101 预处理柱 一组
2 REX-SP202 100G反渗透柱 15L/H一根
3 REX-SP301 纯化柱 一组
4 REX-SP413 2G压力水箱 2G 内置
5 REX-SP405 11G压力水箱 11G 外置
6 REX-SP502B 微滤柱 一组
7 REX-SP605 高压泵 100G-1；15L/H
8 REX-SP607 高压泵 100G-2；30L/H
9 REX-SP609 高压泵 150G；2-15L/H
10 REX-SP609 漏水保护传感器 2分
11 REX-SPMWUV-1 单波长 254nm紫外灯 254nm
12 REX-SP102 强化预处理 含 PP，活性炭，硅磷晶 选配
                     UPW-H 系列纯水机使用说明书
22